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Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2013 m. spalio 21 d.
įsakymo Nr. A-2856
priedas
DUOMENYS APIE NUMERIŲ PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ
	Seniūnijos pavadinimas
	

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Kauno m. 

	Kartografinis pagrindas
	Kadastro žemėlapis 

	Koordinačių sistema
	LKS-94 

	Adreso koordinačių nustatymo būdas
	Grafinis 


	Eil. 

Nr.
	Unikalusis Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys
	Adreso koordinatės

	
	
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso Nr.
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso Nr.
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	529670075059
529670075015

529670075026

Sklypas Nr. 1 pagal detalųjį planą
	
	
	
	M. Yčo g.
	9
	
	6080372
	491514

	2.
	529670075048
Sklypas Nr. 2 pagal detalųjį planą
	M. Yčo g.
	9
	
	M. Yčo g. 
	9A
	
	6080332
	491482

	3.
	440027508114
	
	
	
	Tunelio g. 
	16A
	
	6084158
	496397

	4.
	440027508103
	
	
	
	Tunelio g.
	16D
	
	6084165
	496402
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